Філософ, поет, гуманіст

(295 р. від дня народження Григорія Сковороди)

Григорій Савич Сковорода
(22 листопада (3 грудня) 1722 –
29 жовтня (9 листопада) 1794),
філософ, поет, педагог, просвітитель
Григорій Савич Сковорода посідає
унікальне місце в історії української
культури. Він — учитель життя, який
показав сучасникам гідний його зразок.
Його багатогранна натура втілює
найвищий злет української бароково-

просвітницької культури XVII-XVIII ст.